HEERT 6159

made for garden




-

made for garden

6159

Position Part number Nazev Name
6 617300064 Sroub noZové desky M10x35 L Bolt M10x35 L
10 615900010 UnaSe€ noZové desky Blade board retainer
11 615900011 Sroub noZze M8x18 Bolt M8x18
12 615900012 NGz drtice Blade
15 615900015 PFiruba noZzové desky Blade board seat
17 617300053 Domecek loZiska Bearing housing
18 6205 Lozisko 6205-RS Bearing 6205-RS
30 615900030 Hridel desky nozi Driven shaft
33 615900033 Remenice hnana Driven sheave
38 615900038 Zavlacka kola Wheel locking pin
43 638900045 Klinovy femen 13x1092Li V-belt 13x1092Li
44 615900044 Remenice motoru Engine sheave
45 615900045 Pouzdro Bushing
46 615900046 Klinek Flat key
54 615900054 Spina¢ Switch




“ E n “ '@

made for garden

6159

Position Part number Nazev Name original
2 6205 LoZisko 6205 Bearing 6205
7 615901007 Klikova hridel Crankshaft
9 615901009 Ojnice Connecting rod
10 615901010 Pist Piston
11 615901011 Pistni ¢ep Piston pin
12 615901012 Pojistka pistniho Cepu Piston pin clip
13 615901013 Pistni krouZky set Piston ring set
15 615901015 Vackova hridel Camshaft
20 615901020 Regulator otacek Governor
21 615901021 Tésnéni klikoveé skfiné Crankcase gasket
22 615901022 Viko klikové skfiné Crankcase cover
27 081118-100 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6
29 553SX1059 Gufero 25x38x7 Oil seal 25x38x7
41 615901041 Civka zapalovani Ignition coll
43 270020126-0001 | Setrvacnik Flywheel
44 615901044 Ventilator Fan
45 615901045 Miska startéru Starter idle pulley
47 615901047 Saci ventil Intake valve
48 615901048 Vyfukovy ventil Exhaust valve
49 615901049 Pruzina ventilu Valve spring




-

made for garden

6159

Position Part number Nazev Name original
50 615901050 Podlozka pruZiny ventilu Valve spring seat
51 615901051 Vahadlo kompletni Valve rocker assembly
52 615901052 Vodici deska ventilu Valve guide plate
53 615901053 Zdvihaci ty&ka ventilu Valve pushing rod
55 615901055 Tésnéni valce Cylinder gasket
56 615901056 Hlava valce Cylinder head
58 A969P Svi¢ka zapalovani Spark plug
59 615901059 Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket
60 615901060 Ventilové viko Cylinder head cover
62 180660065-0001 | Tésnéni vyfuku Muffler gasket
63 615901063 Vyfuk Muffler
64 615901064 Kryt vyfuku Muffler cover
66 615901066 Tésnéni pfiruby sani Insulator gasket
67 615901067 PFiruba karburatoru Carburetor insulator
68 615901068 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
69 615901069 Tésnéni Gasket
70 747001089 Karburator Carburetor
71 747001090 Tésnéni vzduchového fitlru Air filter gasket
72 615901072 Primer Primer
73 615901073 Objimka primeru Primer sleeve
75 615901075 Vzduchovy filtr Air filter element
76 615901076 Predfiltr Front filter
77 615901077 Kryt vzduchového filtru Air fitler cover
78 615901078 Vzduchovy filtr kompletni Air filter
80 615901080 Tahlo plynu Throttle rod
81 615901081 PruZina tahla Throttle rod spring
82 615901082 Deska regulatoru Governor board
83 615901083 Vratna pruzina plynu Return spring
87 615901087 Palivova hadi¢ka Fuel tube
91 615901091 Palivova nadrz Fuel tank
93 615901093 Palivova zatka Fuel tank cap
94 615901094 Palivovy filtr Fuel filter
95 615901095 Olejova mérka Oil dipstick
97 615901097 Kryt motoru Engine cover
98 615901098 Startér kompletni Starter assembly
99 615901099 Kryt startéru Upper cover




